様式第５号（第１１条関係）

美浜町ブロック塀等撤去改善事業中止（廃止）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
美浜町長　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　年　　月　　日付けで申請した美浜町ブロック塀等撤去改善事業を中止（廃止）したいので、下記のとおり届け出ます。

記

　１　事業を中止（廃止）する理由

　２　経費の支出額内訳
	経費区分
	既実施分類
	未実施分類
	合　　計